АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября    2019 года                                                                                                 № 82
д. Адам

Об одобрении Прогноза социально –
экономического развития муниципального
образования «Адамское » на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское» от 10.11.2017 № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Адамское»» (в ред. решения от 25.12.2017 № 69), руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Одобрить прилагаемый Прогноз социально–экономического развития муниципального образования «Адамское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и направить в Совет депутатов муниципального образования «Адамское» одновременно с проектом бюджета муниципального образования «Адамское».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Адамское»					К.С. Растегаев